附件4
关于广州商学院XXX（社团）功能型团支部
第X次团员大会选举结果的报告
中共广州商学院委员会：
广州商学院XXX(社团)功能型团支部筹备组于XXXX年XX月X日召开了XXXX(社团)功能型团支部第X次团员大会，本次会议应到团员XX名，实到XX名，请假XX名，到会团员人数超过应到会人数的三分之二，符合选举规定。会议采取无记名投票，选举产生了XXX(社团)功能型团支部第X届委员会，委员会由 XXX、XXX、XXX、等 XXX 名同学组成，选举XXX同学为XXX(社团)功能型团支部书记。
特此报告，请批复！

[bookmark: _GoBack] 广州商学院 XXX(社团)功能型团支部
负责人：
指导老师：
年  月  日